2.021,7

5
%20 ₺ 80.870,00

VKMC 01278 VKMC012
78 40 0

₺
3.115,0

0
%20 ₺ 124.600,00

FAG 635 632B KONİK RULMAN FAG-6356
32B 2 0

₺
11.000,

00
%20 ₺ 22.000,00

TOPLAM 82 ₺
227.470,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 227.470,00

%20 KDV ₺ 45.494,00

GENEL TOPLAM ₺ 272.964,00

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ İKI BIN DOKUZ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr